
Dodatek č. 11 

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 5 /2002 ze dne 30.12.2002 

 

1. Město Slavkov u Brna, se sídlem Palackého náměstí 65, Slavkov u Brna, PSČ 684 01, IČ: 
00292311, za které jedná starosta města Bc.Michal Boudný, jako pronajímatel ( dále jen 
pronajímatel), na straně jedné 

2. Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, se sídlem Brno, 
Zubatého 1, PSČ 614 00, zastoupená plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem HZS JmK, IČ: 
70884099, jako nájemce ( dále jen nájemce) na straně druhé 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 11  ke smlouvě o nájmu nebytových 
prostor č. 5/2002 ze dne 30.12.2002 ( dále jen nájemní smlouva) : 
 

I. 

1.   Na základě žádosti nájemce z důvodu jeho nezbytných úsporných opatření, vyvolaných současnou 

ekonomickou situací a nedostatečným financováním jeho provozu z prostředků státního rozpočtu, se 
smluvní strany dohodly na následující dočasné úpravě nájemní smlouvy. 
2 . V roce 2020 činí nájemné 1,- Kč/ rok za celý předmět nájmu a je splatné v plné výši v jediné roční 
splátce do 10. března 2020.  

Nájemné je splatné bezhotovostně na účet pronajímatele č. ú. 9013890277/0100 u Komerční banky 
a.s. pobočka Slavkov u Brna, variabilní symbol 986. 
3. Touto změnou nejsou dotčena ostatní ujednání nájemní smlouvy, zejména povinnost nájemce hradit 
náklady na služby spojené s užíváním pronajatých prostor, ani další práva a povinnosti vyplývající 
smluvním stranám z nájemní smlouvy. 
4. Tento dodatek se uzavírá na dobu do 31.12.2020, po tomto datu pokračuje smluvní vztah podle 

smluvní úpravy platné k 31.12.2010. 

 

II. 

1. Uzavření tohoto dodatku schválila rada města Slavkova u Brna na své  54. schůzi konané dne 
24.2.2020  usnesením k bodu 907, po řádném zveřejnění na úřední desce v termínu od 21.1.2020 do 
8.2.2020.  Město podle § 41 z.č. 128/2000 Sb. prohlašuje, že jsou splněny zákonné podmínky platnosti 
tohoto právního úkonu. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti však  
1.1.2020. Účinnost končí dnem 31.12.2020. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má povahu originálu. Po 
podpisu obou smluvních stran obdrží každá z nich po dvou vyhotoveních. 
4. Účastníci prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, a že jeho text si přečetli a stvrzují svým vlastnoručním podpisem, že 
odpovídá jejich pravé vůli. 
 

 

Ve Slavkově u Brna dne  ……….                      V Brně dne……………………….. 
 

 

Za pronajímatele:                                       Za nájemce: 
 

 

 

------------------------------------                               ----------------------------------------- 

Bc.Michal Boudný      plk. Ing. Jiří Pelikán 

Starosta      krajský ředitel  

 


